
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Zadní bezpečnostní kryt pro soustruh, PTO 31/120/T

Kód produktu: KAT68
Hmotnost: 12,00 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

Cena na dotaz

Modulární ochranný systém proti odletování třísek za strojem. Montáž přímo na rám stroje. Chrání obsluhu
ze zadní části stroje před přímým kontaktem s rotujícími částmi sklíčidla soustruhu a odletováním  maziva,
chladící kapaliny a třísek. Upevňuje se na zadní část lože. Chrání obsluhu před přímým kontaktem s
rotujícími částmi ze zadní strany stroje.Ochranný ocelový plech je rozdělen na dvě samostatné části, aby se
zmenšil prostor při přepravě. K dispozici (na vyžádání) položka PTO 31/.../T se šikmou stříškou, v případě
potřeby pro větší ochranu. Konstrukce je kompatibilní s bezpečnostním krytem PTO12/... . Důležité:
instalace s bezpečnostním krytem PTO12 není kompatibilní s montáží střechy РТO31/.../T. Doplňkové
položky: PTO 12/... – PTO 31/.../T.

1. Kotevní třmen 2. Nastavitelná nosná ramena – z hliníkového profilu 3. Nosný "křížový" třmen – z ocelového plechu 4.
Modulární středové panely – z ocelového plechu 5. Modulární spodní panely – z ocelového plechu 6. Hranaté třmeny 7.
Modulární horní panely – z ocelového plechu 8. Hranaté opěrné třmeny

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


